МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18» ПОСЕЛКА ФАЗАННЫЙ

Кировского городского округа Ставропольского края
357326,Ставропольский край, Кировский муниципальный округ,

поселок Фазанный, улица Рабочая, 4

ПРИКАЗ
02 сентября 2024год № 216

«Об осуществлении родительского контроля за организацией питания
обучающихся в 2024-2025 учебном году»

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР
2.4.0180-20 от 18.05.2020г Роспотребнадзора Российской Федерации
«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в
общеобразовательных организациях», на основании решения Управляющего
Совета МКОУ «СОШ №18» п. Фазанный, с целью повышения качества
предоставляемого горячего питания обучающимся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за
организацией горячего питания обучающихся МКОУ «СОШ № 18» поселка
Фазанный в 2024-2025 учебном году в следующем составе:
Председатель комиссии - Мусаелян Мария Алеексеевна - председатель
родительского комитета;
Члены комиссии:
- Ковалева Е.Н. - председатель родительского комитета 8 класса,
- Мовчан Варсеник Станиславовна - председатель родительского комитета,
- Павлова Людмила Андреевна- ответственный за питание обучающихся.
2. Утвердить положение о родительском контроле организации горячего
питания обучающихся в МКОУ «СОШ№18» п. Фазанный (приложение №1).
3. Утвердить план работы школьной комиссии по родительскому контролю
за организацией питания обучающихся.
4. Утвердить график проведения контроля комиссией за организацией
горячего питания .
5. Контроль исполнения данного
приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СОШ № 18»
IE Фазанный О.И. Крышкина.’• С-

’.У- 7/
/7k